

Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V.

Sportdirektor Andreas Vogel

Email: sportdirektion@jvsh.de

Homepage: www.jvsh.net

Techniklehrgang mit Igor Wandtke

Veranstalter: Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V.

Ausrichter: Budokan Lübeck e.V.

Ort: Herrendamm 38, 23556 Lübeck

Datum: Sonntag, den 01.09.2024

Zeiten: 10:00 Uhr bis 11:30 Uhr Kinder- und Kaderathlet*Innen

12:30 Uhr bis 18:00 Uhr Erwachsene und Kaderathlet*Innen

Teilnehmer*Innen: Alle interessierten Judokas in den Altersbereichen

Startgeld: Kinder/Jugendliche: 20,- Euro, Erwachsene: 25,- Euro

Überweisung auf das Konto des Judo-Verband Schleswig-Holstein

Stichwort: TL-IW-,,Name"

IBAN: DE97 2309 0142 0006 4188 13 BIC: GENODEF1HLU

Meldungen: über die Homepage

https://jvsh.net/common/lehrwesen/techniklehrgang/

Meldeschluss: Montag, den 19.08.2024

Referenten: Igor Wandtke 4.Dan – DJB Athletenvertreter

u.a. Mehrfacher Deutschermeister, Olympia Bronze Gewinner im

Mixed-Team 2021

Haftung: Die Teilnehmer sind für einen ausreichenden Versicherungs-

schutz selbst verantwortlich.

Hinweise: Zur Verlängerung der Trainer-C-Lizenz werden 7 UE angerechnet.

Datenschutz: Die Mitgliedsvereine des Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. haben gem. DS-GVO

ihre Mitglieder über Datenschutzhinweise zu informieren, und sich um die Einholung der Einverständniserklärungen der gesetzlichen Vertreter zu kümmern. Der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. stellt zu diesem Zweck Formulare auf der Homepage https://jvsh.net/content/datenschutz.html zur Verfügung. Durch die Meldung zu dieser Veranstaltung (besser Talentsichtungslehrgänge) ist der Verein Verantwortlicher iSd. DSGVO . Im Zusammenhang mit der Einwilligungserklärung zu den Fotoaufnahmen gem. Art. 6 Abs. 1 lit. a DSGVO ist der Judo-Verband Schleswig-

Holstein e.V. Verantwortlicher.

Kiel, den 20.07.2024

Gez. Andreas Vogel JVSH-Sportdirektor